

ÅRSREDOVISNING

för Erixon Flytt AB

Org.nr. 559313-2821

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Machacny, Styrelseledamot
2026-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transport, magasinering, flyttjänster, städ.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettomsättning har ökat med mer än 30% på grund av fler uppdrag från en större uppdragsgivare vilken i sin tur rekommenderat oss till andra företag vilket inneburit väldigt många fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettomsättning	7 198 191	3 217 575	2 888 034	3 970 164
Resultat efter finansiella poster	726 076	-32 843	-104 282	-103 503
Soliditet (%)	38,89	9,88	13,99	33,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	108 940	-32 843	101 097
Balanseras i ny räkning		-32 843	32 843	0
Årets resultat			256 081	256 081
Belopp vid årets utgång	25 000	76 097	256 081	357 178

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	76 096
Årets resultat	256 081
	<u>332 177</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	332 177
	<u>332 177</u>

Erixon Flytt AB
Org.nr. 559313-2821

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 198 191	3 217 575
Övriga rörelseintäkter		8 031	23
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 206 222</u>	<u>3 217 598</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 782 899	-253 559
Övriga externa kostnader		-2 139 396	-1 409 629
Personalkostnader	2	-2 255 791	-1 397 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-187 437	-158 563
Övriga rörelsekostnader		0	-21 456
Summa rörelsekostnader		<u>-6 365 523</u>	<u>-3 240 280</u>
Rörelseresultat		840 699	-22 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 080	171
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-93 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 543	-10 332
Summa finansiella poster		<u>-114 623</u>	<u>-10 161</u>
Resultat efter finansiella poster		726 076	-32 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	0
Förändring av överavskrivningar		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-350 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		376 076	-32 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 995	0
Årets resultat		<u>256 081</u>	<u>-32 843</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>977 327</u>	<u>450 768</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		977 327	450 768
Summa anläggningstillgångar		977 327	450 768
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		300 430	73 884
Övriga fordringar		176 031	415 951
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 100	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>102 281</u>	<u>12 168</u>
Summa kortfristiga fordringar		634 842	502 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>20 780</u>	<u>69 782</u>
Summa kassa och bank		20 780	69 782
Summa omsättningstillgångar		655 622	571 785
SUMMA TILLGÅNGAR		1 632 949	1 022 553

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	76 096	108 940
Årets resultat	256 081	-32 843
Summa fritt eget kapital	332 177	76 097
Summa eget kapital	357 177	101 097
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	160 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	190 000	0
Summa obeskattade reserver	350 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	296 636	0
Förskott från kunder	0	2 875
Leverantörsskulder	40 074	29 816
Skatteskulder	93 100	0
Övriga skulder	485 962	875 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	13 194
Summa kortfristiga skulder	925 772	921 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 632 949	1 022 553

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	829 179	779 079
	Inköp	713 996	75 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-24 900
	Utgående anskaffningsvärden	1 543 175	829 179
	Ingående avskrivningar	-378 411	-223 392
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	3 544
	Årets avskrivningar	-187 437	-158 563
	Utgående avskrivningar	-565 848	-378 411
	Redovisat värde	977 327	450 768

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	298 536	0

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

Stefan Machacny
Stefan Machacny
2026-02-24